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Answer: Thank you. We will improve it in the future.  

 

Answer: We have revised and submitted. 

 
Answer: We have revised and submitted.   Reduce the attenuation means increase the gain 
and increase the power. We also add it in the Tune-up description. 

 
Answer: We have revised it. Please get RF Exposure in addition information.  

 
Answer: We have revised and submitted. 

Answer: We get it from the Forum of WiMAX. IEEE WiMAX16e “WiMAX ForumTM Mobile 
Radio Conformance Tests” (MRCT). Please refer to chapter 10.1.12 BS-12.1: BS Transmitter 
Relative Constellation Error 

 
Answer: We have submitted. Please get them on your web. The names are “VUBA9117 gain” and 
“HF906 Gain” 


